
Nyhetsbrev til Kulturvernforbundets 

medlemsorganisasjoner - uke 6 2010 

Landsmøtet – påmelding  

 
Landego Fyr, foto Ivar Sandland  

 
Det nærmer seg landsmøtet i Bodø, og programmet begynner å bli klart! 
 
Vi åpner med middag fredag 16. april kl. 18:00. Det betyr at de som kommer fra Oslo kan ta 
Norwegian-flyet kl.16:05.  
 
Lørdag blir det diverse utflukter, blant annet til Bodø Luftfartsmuseum, Kjerringøy og Landego Fyr – 
samt festmiddag på kvelden.  
 
Selve årsmøtet legges til søndag kl.10:00. Vi avslutter etter lunsj, slik at det blir mulig å rekke 
ettermiddagsflyet kl.14:15 for dem som ønsker det. Det går også et fly til Oslo 18:00. se 
http://www.avinor.no/lufthavn/bodo/direkteruter for flere rutetider. 
 
Overnatting: Vi har reservert rom på Skagen Hotel i Nyholmsgata. Tlf: 755 19 103.  
 

Påmelding til post@kulturvern.no. Siste frist for påmelding er 5. mars.  
 
Kulturvernforbundet dekker hotell og full pensjon for inntil det antall stemmeberettigete den enkelte 
organisasjon har krav på etter vedtektene.  Vi kommer tilbake til om det vil bli gitt et mindre 
reisetilskudd i tillegg. 
 

Kulturdepartementet med egen Kulturvernavdeling 

Fra 1 januar har Kulturdepartementet opprettet en egen kulturvernavdeling! Dette er gledelig 
nytt for oss.  
 
Arbeidsområdene for den nye avdelingen bygg og museum, arkiv, bibliotek, språk og 
litteratur. I tillegg har avdelingen ansvaret for å koordinere internasjonale saker på 
kulturområdet. Leder for avdelingen er inntil videre Konstituert Ekspedisjonssjef Roy 



Kristansen. Statssekretær Lubna Jaffrey Fjell, som har ansvar for kulturvern i KUD, sier hun 
håper den nye avdelingen vil fordre et godt samarbeid med organisasjonene.  

Norges Kulturvernforbund i dialog med Riksantikvaren og ABM-
utvikling 

I høst fikk både Riksantikvaren og ABM-utvikling nye ledere. Begge disse institusjonene er 
rammegivere og viktige samarbeidspartnere for det frivillige kulturvernet. Riksantikvar Jørn Holme 
har allerede rukket å bli en tydelig profil, mens toppbyråkrat Yngve Slyngstad i ABMu ikke er fullt så 
kjent. 
 
Leder og generalsekretær i Kulturvernforbundet har nå hatt sine første offisielle kontaktmøter med 
disse lederne, og ble godt mottatt begge steder. Yngve Slyngstad var godt orientert om arbeidet våre 
organisasjoner gjør, og opptatt av å få gjennomført konkrete ting. Kulturvernforbundets leder trakk 
på sin side frem flere eksempler på saker fra våre medlemsorganisasjoner som det er nødvendig å 
samarbeide om.  
 
Både Riksantikvaren og ABMu er innstilt på å samarbeide om å løse utfordringer og videreutvikle 
kulturvernfeltet. Alle parter er enige om viktigheten av å ha faste, formelle kontaktmøter for å få til 
et tett og godt samarbeid. 
 

Riksarkivets formidlingskonferanse, 2. mars  

I år har Riksarkivarens formidlingskonferanse 5-årsjubileum. Årets tema er kreativ arkivformidling. 
 
Konferansen er for arkivformidlere fra hele Norge og foregår i Riksarkivbygningen 2.mars 2010. 
For deltakere utenfor Arkivverket koster det 500,- kroner å være med. Påmelding til Lene Myrdal, 
lene.myrdal@arkivverket.no, innen fredag 26. februar. Husk navn, institusjon og fakturaadresse. 
 

Seminar om Norsk kulturarv som reisemål 

Disen Kolonial/Sjur Harby inviterer til nytt Breidablikk-seminar: 
«Aa, eg veit meg eit land»  

Thorbjørnrud Hotell, Jevnaker,  
4. mars 2010 kl. 10.00–16.15 

 
Kortreist mat og drikke, fortellinger, regional byggeskikk og et jordbrukslandskap i bruk. Med større 
fokus på kulturarv og historie, følger slitasje, ødeleggelse og kommersialisering.  
 
Nærmere informasjon og påmelding, se www.disenkolonial.no 
 

Nytt fra styret: 

Styremøte ble holdt fredag 5. februar i Oslo. Alle styremedlemmer var til stede. Saker på 
dagsorden var: 

• Rapport fra fagutvalgene. 
• Gjennomgang av Kommunikasjonsplan. 
• Grunnstøtteaksjonen: status og videre oppfølging. 
• Orientering om avvikling og evaluering av Kulturminneåret 



• Orientering om Kulturvernets Hus. 
• Program for Landsmøtet 2010. 
• Årsmelding 2009: Styremedlemmer og fagutvalg spiller inn forslag til denne innen 

20.feb. 
• Bladutveksling: Styremedlemmene vil utveksle sine respektive medlemsblader seg i 

mellom 

 

Nytt fra medlemmene 

Norsk Folkeminnelag inviterer til boklansering: 

Hvilke fortellinger tar folk med seg når de reiser til et helt nytt land? Og hva skjer med fortellingene 

da?  
Prosjektet Mangfoldige minner har samlet inn folklore blant innvandrere i Norge. Noen av 
eventyrene, vitsene og sangene med mer presenteres nå i boka Mangfoldige minner – fortellinger og 
folkeminner.Boka lanseres onsdag 24. februar klokka 1900 i kafeen Tante Gerda på Hamar. Forteller 
Kirsti Hougen og musiker Lola Erasto Buchengende formidler noen av historiene. Alle er hjertelig 
velkomne! 
 

DIS-Oslo/Akershus inviterer til Slektskafé 

Tid: lørdag 27 februar 2010 uke 08 12:00 
Sted: Oslo , Slektsforskernes Hus, Lakkegata 21  
Her kan du jobbe med egen slekt, treffe andre med samme interesse, og ta en kaffekopp! Ta gjerne 
med pc med slekta på, det er trådløst nett i huset. Nystekt OA-Vaffel + kaffe til kr. 10,-  
Mer info: http://www.disnorge.no/DISadmin/viewevent.php?event_id=4281 
 

Norsk Jernbaneklubb: NJK Lokalavdeling Trøndelag 

Marienborg onsdag 10. februar 2010 
 
Denne onsdagen viser Jon Rokseth bilder. Bilder fra klokken 19. Lokalet åpner klokken 18. Salg av 
pølser og vafler m.m. 
 
Norsk Metallsøkerforening holder sitt landsmøte 04. mars 
 

LMK - Landsforeningen av Motorhistoriske Kjøretøyklubber holder sitt landsmøte 13. mars i Oslo 


